

Item	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	ALMOFADA PARA CARIMBO AZUL	UN	14,00	12,12	169,63
2	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 03	UN	20,00	4,08	81,60
3	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 04	UN	10,00	5,31	53,07
4	ALMOFADA PARA CARIMBO PRETA	UN	16,00	12,12	193,87
5	APONTADOR COMUM C/ DEPÓSITO DE BOA QUALIDADE CAIXA 25 UNIDADES	CX	10,00	100,76	1.007,60
6	APONTADOR PLASTICO COMUM S/DEPOSITO	UN	80,00	1,83	146,67
7	ARQUIVO MORTO 130 MM	UN	240,00	3,48	834,27
8	BOBINA OFF SET, 76MM X 40	UN	200,00	2,76	552,00
9	BORRACHA BRANCA, MACIA NÃO TOXICA	UN	600,00	0,86	517,43
10	CADERNO 1/4 ESPIRAL DE 96 FLS	UN	30,00	2,55	76,50
11	CADERNO BROCHURA CAPA DURA 96 FOLHAS	UN	50,00	3,07	153,50
12	CADERNO UNIVERSITARIO 10 MATERIAS C/ 200 FLS CAPA DURA	UN	100,00	9,18	918,33
13	CADERNO UNIVERSITÁRIO CAPA DURA 1 MATÉRIA, 96 FLS	UN	50,00	13,10	655,00
14	CALCULADORA ELETRÔNICA DISPLAY GRANDE 12 DÍGITOS	UN	35,00	14,60	510,88
15	CALCULADORA GRANDE	UN	30,00	27,19	815,80
16	CANETA CORRETIVA	UN	170,00	8,47	1.439,10
17	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL CX/ 50 UNID.	CX	90,00	44,16	3.974,67
18	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA CX/50 UNID.	CX	25,00	40,57	1.014,33
19	CANETA ESFEROGRAFICA VERDE CX/50 UNIDADES	CX	7,00	51,33	359,33
20	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA CX/50 UNID.	CX	31,00	45,70	1.416,77
21	CANETA MARCA TEXTO C/12	CX	47,00	14,71	691,55
22	CANETA PARA RETROPROJETOR COR VERMELHA CX/12 UNIDADES	CX	8,00	46,31	370,45
23	CANETA PARA RETROPROJETOR PONTA FINA CX C/ 12 (AZUL)	CX	8,00	46,31	370,45
24	CANETA PARA RETROPROJETOR PRETA CX/12 UNIDADES	CX	8,00	46,31	370,45
25	CANETA PERMANENTE	UN	150,00	2,81	421,50
26	CLIPS 4/0 - 500 GRAMAS	CX	26,00	18,04	469,13
27	CLIPS 8/0 - C/500 GRS	CX	18,00	13,54	243,64
28	CLIPS Nº 2 COM 500 GR GALVANIZADO	CX	97,00	12,83	1.244,28
29	CLIPS Nº 6 CX/500	CX	27,00	9,63	260,10
30	COLA BASTAO 10 G	UN	210,00	2,36	495,03
31	COLA BRANCA 40 G CX/12 UNIDADES	CX	30,00	7,89	236,80
32	COLA LIQUIDA LAVAVEL ATOXICA, FRASCO DE 1000G	LT	30,00	10,93	328,00
33	CORRETIVO LIQUIDO	UN	200,00	2,60	520,07
34	DIARIO DE CLASSE	UN	600,00	3,54	2.122,00
35	DUREX 12 X 40MM - CELOFANE PCT C/ 10 ROLOS GRANDES	PCT	25,00	9,50	237,50
36	ELASTICO AMARELO PCT 1 KG	PCT	62,00	20,46	1.268,37
37	ENVELOPE AMARELO 36 X 26 CX/250 UNIDADES	CX	10,00	102,03	1.020,30
38	ENVELOPE PARDO 24X34 CX/250	CX	35,00	60,72	2.125,20
39	ENVELOPE SACO KRAFT 120 MMX170 MM	UN	100,00	0,08	8,00
40	ENVELOPE SACO KRAFT 240MM X 340MM	UN	600,00	0,17	100,00
41	ENVELOPE SACO KRAFT OURO CX C/ 250 UN	CX	26,00	88,51	2.301,26
42	ESTILETE GRANDE C/REGULADOR LAMINA	UN	104,00	2,82	293,18
43	ETIQUETA	CX	2,00	51,90	103,80
44	ETIQUETA ADESIVA	RL	30,00	25,20	756,00
45	ETIQUETA AUTOADESIVA P/ IMPRESSORA INK-JET E LASER Nº 10 - 9039 FOLH	CX	10,00	20,05	200,50
46	ETIQUETA BRANCA PAPEL A4 55,8MM X 99MM	PCT	8,00	33,50	268,00
47	ETIQUETA PADRAO CORRESPONDENCIA	CX	4,00	27,63	110,50
48	EXTRATOR DE GRAMPO (MORCEGO)	UND	70,00	2,52	176,13

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ

Item	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
49	EXTRATOR DE GRAMPOS TIPO PIRANHA	UN.	20,00	3,64	72,87
50	EXTRATOR GRAMPO	UN	3,00	14,64	43,93
51	FITA ADESIVA 50 X 45	UN	140,00	2,66	372,67
52	FITA ADESIVA P/ EMPACOTAMENTO TRANSPARENTE PCT C/ 4 UNIDADES	PCT	30,00	13,12	393,60
53	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12 X 40	UN	60,00	3,96	237,67
54	FITA CREPE 19/50 PCT 6 UNIDADES	PCT	85,00	21,27	1.808,23
55	FITA DE NYLON P/ IMPRESSORA BEMATECH, 13MMX7M	UN	60,00	5,65	339,20
56	FITA DUPLA FACE	UN	5,00	6,81	34,03
57	GRAMPEADOR DE ALTA PRESSÃO FABRICADA EM AÇO	UN	9,00	84,91	764,22
58	GRAMPEADOR METÁLICO GRANDE ATÉ 100 FOLHAS	UN	8,00	54,35	434,81
59	GRAMPEADOR PAPEL GRANDE	UN	16,00	133,10	2.129,55
60	GRAMPEADOR PAPEL MEDIO	UN	50,00	15,52	776,17
61	GRAMPEADOR PARA 25 FOLHAS	UN	60,00	13,19	791,40
62	GRAMPO 106/6 CX/ 5.000 UNIDADES	CX	10,00	14,68	146,77
63	GRAMPO 23/10 C/ 5000	CX	27,00	15,04	406,03
64	GRAMPO 26/6 CX/ 5.000 UNIDADES	CX	100,00	4,33	433,20
65	GRAMPO TRILHO CX 50 UNID	CX	20,00	10,60	212,00
66	LAPIS PRETO N-2 CX 144 UNIDADES	CX	35,00	93,51	3.272,80
67	LIVRO ATA 100 FLS	UN	110,00	10,44	1.148,00
68	LIVRO ATA 50 FLS	UN	100,00	6,74	673,67
69	LIVRO DE REGISTRO ESPECÍFICO PSICOTRÓPICOS, 100 FLS NUMERADAS	UN	10,00	28,84	288,35
70	LIVRO PONTO C/100 FOLHAS	UN	58,00	18,45	1.070,39
71	LIVRO PONTO OFICIAL P/ O PROFESSOR	UN	28,00	24,92	697,76
72	MOLHA DEDO	UN	12,00	2,57	30,84
73	PAPEL A4, BRANCO, 75MG, 210 X 297MM, CAIXA C/10 RESMAS DE 500 FOLHAS	CX	346,00	169,41	58.617,02
74	PAPEL CARBONO AZUL A4 C/ 100 FLS	CX	20,00	80,40	1.608,00
75	PASTA AZ 35X28X5CM	UN	35,00	8,75	306,12
76	PASTA AZ DORSO LARGO	UN	50,00	7,81	390,67
77	PASTA C/ ABAS E ELASTICO - CARTAO DUPLEX 1ª QUALIDADE PLASTIFICADA	CUN	300,00	2,01	603,33
78	PASTA C/100 PLASTICO	UN	30,00	14,52	435,50
79	PASTA CATALOGO 50 PLASTICOS	UN	80,00	14,00	1.120,33
80	PASTA FINA COM GRAMPO TRILHO EMBALAGEM C/ 20	PCT	200,00	34,55	6.910,67
81	PASTA GRAMPO TRILHO PAPELÃO	UN	60,00	1,32	79,40
82	PASTA PLÁSTICA A4 C/ CANALETA	UN	30,00	1,52	45,70
83	PASTA PLASTICA TIPO L, CRISTAL, FORMATO OFÍCIO 216X330MM PCT C/ 10	PCT	110,00	7,30	802,93
84	PASTA PLASTICO TRANSPARENTE COM ELASTICO PCT COM 10 UNIDADES	M PCT	80,00	22,90	1.831,73
85	PASTA POLIONDA 3,5	UN	60,00	2,76	165,60
86	PASTA POLIONDA 5,5	UN	60,00	3,14	188,60
87	PASTA POLIONDA A4 30 MM C/ ELASTICO	UN	200,00	4,13	826,67
88	PASTA SANFONADA A4 -31 DIV.	UN	30,00	33,45	1.003,60
89	PASTA SANFONADA A4 C/12 DIVISORIA	UN	20,00	14,00	279,93
90	PASTA SUSPENSA PLASTIFICADA CX /50	CX	32,00	117,63	3.764,20
91	PERFURADOR DE PAPEL 25 FOLHAS	UN	40,00	28,82	1.152,80
92	PERFURADOR P/60 FOLHAS	UN	2,00	28,19	56,38
93	PERFURADOR PARA PAPEL CAPACIDADE 30 FOLHAS	UN	10,00	28,19	281,90
94	PLASTICO OFICIO 4 FUROS MEDIO CX/1000	CX	20,00	186,79	3.735,73
95	PORTA CRACHÁ 100MM X 70MM	UN	200,00	0,56	112,67
96	PRANCHETA ACRILICO	UN	56,00	10,53	589,87

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ

Item	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
97	RECADO AUTO ADESIVO PCT C/ 4	PCT	80,00	5,98	478,43
98	REFIL COLA QUENTE (REFIL FINO)	UN	1.000,00	0,75	750,00
99	REFIL COLA QUENTE (REFIL GROSSO)	UN	1.000,00	1,06	1.056,67
100	REGUA TRANSPARENTE 30 CM	UN	370,00	0,62	229,17
101	REVOLVER COLA QUENTE GROSSO	UN	20,00	19,79	395,73
102	REVOLVER DE COLA QUENTE FINO	UN	20,00	14,20	284,07
103	SUPORTE GRANDE PARA FITA ADESIVA 12MM X 40 M	UN	20,00	22,50	449,93
104	TESOURA DE PICOTAR	UN	10,00	83,89	838,90
105	TESOURA ESCOLAR SEM PONTA COM SELO INMETRO	UN	20,00	1,82	36,40
106	TESOURA FORJADA 21 CM LÂMINA EM AÇO INOX	UN	30,00	8,64	259,30
107	TESOURA GRANDE	UN	30,00	12,23	367,00
108	TINTA P/CARIMBO	UN	94,00	4,07	382,66
Total	108	Total (Quantidade):	10174	Total (Valor Méd	
	Total (Valor	139018,3108			